PSZ J-N-Szolnok Megyei Alapszervezeteinek

Pihenőháza

Cserkeszőlő Május 1. út 18.

ÁRLISTA 2013. 

Elhelyezés két ágyas fürdőszobás szobákban.

 SZÉP KÁRTYÁT ELFOGADUNK!

A feltüntetett árak az ÁFA-t tartalmazzák. 

Az IFA-t /400 Ft/ a helyszínen kell megfizetni előre az eltöltendő 
éjszakáknak megfelelően. IFA-t 18 éves korig nem kell fizetni.

Két éves korig pótágyas elhelyezés esetén napi 300 Ft a fizetendő díj.

Pótágy csak harmadik személynek fizethető!

Legalább három éjszakás tartózkodás esetén 10% kedvezményt adunk!

A szállás lefoglalásához az üdülés árát a megrendelést követő két héten belül kell befizetni. 

A szállás visszaigazolását a teljes költség befizetése után postán küldjük el. 

A visszaigazoló lap nélkül a szállás nem foglalható el.

	Június 16-től augusztus 31-ig
	I. kategória
	II. kategória
	III. kategória

	1 fő részére
	3400
	2600
	1700

	2 fő részére
	6800
	5200
	3400

	Pótágy
	900
	900
	900

	Teljes üdülő bérlete éjszakánként
12 férőhely esetén
	37000
	28000
	18000

	Pótágy /fő
	900
	900
	900


I. kategória: PSZ-hez nem kötődő személyek.

II. kategória: PSZ tagjai (+ egy 18 éven felüli hozzátartozó) más megyékből; gyerek 15-18-ig. 

III. kategória: Megyei Szövetség alapszervezeteinek tagjai, (+ egy hozzátartozó), valamint gyermek 2-14 éves korig.

	Szeptember 1-től június 15-ig,
	I. kategória
	II. kategória
	III. kategória
	IV. kategória

	1 fő részére
	2800
	2100
	1400
	1000

	2 fő részére
	5600
	4200
	2800
	2000

	Pótágy
	900
	900
	900
	900

	Teljes üdülő bérlete éjszakánként
12 férőhely esetén
	30000
	23000
	15000
	11000

	Pótágy /fő
	900
	900
	900
	900


I. kategória: PSZ-hez nem kötődő személyek.

II. kategória: PSZ aktív tagjai (+ egy 18 éven felüli hozzátartozó) más megyékből; gyerek 15-18-ig. 

III. kategória: Megyei Szövetség alapszervezeteinek aktív tagjai, (+ egy hozzátartozó), valamint gyermek 2-14 éves korig. 

Valamint a PSZ nyugdíjas tagjai más megyékből (+ egy nyugdíjas hozzátartozó), 

IV. kategória: Megyei Szövetségünk nyugdíjas tagja,(+egy nyugdíjas hozzátartozó), nyugdíjas aktív hozzátartozója III. kategóriára jogosult.

A tagsági viszonyt a szállás igénylésekor és az elfoglalásakor is igazolni kell érvényes dokumentummal! 
A kedvezményt csak névre szólóan kiállított igazolvánnyal, illetve nyugdíjas szelvénnyel lehet igénybe venni!

 A kedvezmény nem átruházható!

A titkárok döntése alapján a pihenőház NEM DOHÁNYZÓ. Dohányozni a házon kívül a teraszon lehet!

HÁZIÁLLATOT AZ ÜDÜLŐBE BEHOZNI NEM SZABAD!  PARKOLNI AZ ÜDÜLŐ ELŐTTI UTCÁN LEHETSÉGES!

Szállás visszamondása esetén a teljes költség 80%-át fizetjük vissza. 

Az üdülés kezdete előtt két héttel, illetve azon belül a szállás visszamondását nem tudjuk elfogadni.!

